ír-\
n/^-.,,,,

üiE:SE.§tü3()*k2^áxrel
t.; r:^{áAz*F&A\

,}['ff'"tr,í;ffi

m{rsrÉRro DA EDUCAÇÃo
sECRETARTA DE EDUcAÇÃo rRoFISSToNAL E TEcxot ócrce

rNsrrruroFEDERÀLDE-r".i#3i?lrff"t,Rl?BTlr.r,ilr"osERrÁoPERNAMBUCAI\o

DIREÇÁo GERÁL

PORTARIANo Ur DE l5 DE MARÇO DE 201E

A Diretora Geral do INSTITIITO FEDERÁL DE OOUC^çÂO, CLÊNCU e TECNOLOGU DO
srnrÃ,o penN.lunacANo - OÁMPUS PETRotnu.2oNl. nrIRÀL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituirem
comissão responsável pela organização da Carta de Serviços do Campus Petrolina Zona
Rural.

rrffiFFH!;rji.H::::

Servidores

Neire Ferreira Yememoto

Sarú Rachel Lino Duarte

Tatiane de Oliveira Xavier Machado

Esúa portaria tem vigência de 45 dias a contar de data de sue publicação.

i,,.. , .

lane Oliveira Perez
Diretora Geral

Campus Petrolina Zona Rural
Portaria N" 460, DOU de 2010812015

Matícula. Siape

2156899

1955767

2225327